Ponis C3
30 de Septiembre de 2023

Ordenes de Salida / Starting list
A con cronémetro (238.2.1) (A Con crondmetro)

Pista / Arena: None

oS

CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

LUNA NOIR
NONE / NONE / 2006 /
FEMALE / NEGRA / WELSH
MOUNTAIN PONY

URANUS DE MILON
KANTJE'S ADMIRAAL /
HERMINE DE MILON /2008
/ GELDING / CASTANA /

CRUZ
IMPOSIBLE Il DE
VALGRANDE

ELEGIDO / LLOMBA 1l / 2016
/ MALE / NEGRO /
ASTURCON

IDEALE DE L'AY
ALGATOR / SAVANNA DE
GOVEY /2018 / FEMALE /

NEGRO / SF

JUMPER
NONE / NONE / 2003 /
GELDING / NEGRO / WELSH
MOUNTAIN PONI

FUNNY STAR ISCLA
QUICK STAR / CHAMADE
D'SCLA /2015 / FEMALE /

CASTANO / NONE

KING
NONE / NONE /2017 / MALE
/ ALAZAN / CRUZ

TITAN DE VALGRANDE
ELEGIDO / LLOMBA Il X
MORIN /2014 / MALE /

NEGRA / ASTURCON

TOP DESPERADOS DE
LA LUNA
NONE / NONE /2013 / MALE
/ TORDO / PONI

None

L.A.C.

133662

149893

150167

156610

157628

148956

150010

132451

146636

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

IBARGARAI PEREDA,
Ane
AIDA PEREDA
CABALLERO / NONE

VINA SANCHEZ, Ines

CENTRO ECUESTRE LA
BELGA / NONE

AVIN DIAZ, Irene
CENTRO ECUESTRE LA
BELGA / 2G

BARCIA IGLESIAS,
Lucas
GONZALO MARTINEZ
CORONEL / NONE

VIDAL REPISO,
Valeria
CLUB DEPORTIVO
C.A.F.C.A. / NONE

GONZALEZ OPAZO,
Sofia
XABIER ZABALETA
SUSPERREGI / S.C.E.A.
ELEVAGE D'ISCLA

LOPEZ IGLESIAS,
Sofia
CLUB HIPICO LOS
GAVILANES / NONE

MARTINEZ
MARTINEZ, Noelia
CENTRO ECUESTRE LA

BELGA / GANADERIA

VALGRANDE

LINDNER DEL RiO,
Mateo
LILIAN DEL RIO
ALVAREZ / NONE

L.D.N.

266079

302856

221732

206081

249510

316423

261410

195376

233734
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